13/07/2016 SEI /UnB - 0118968- Resolução

Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO (A) CONSELHO UNIVERSITÁRIO Ne 014/2016

Outorga o título de Professor Emérito ao
Professor Sérgio Dayrell Porto.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,
em sua 435- reunião, realizada em 24/6/2016, e considerando o constante nos autos do Processo n.
23106.018136/2016-69,

RESOLVE:

Art. 1- Outorgar o título de Professor Emérito ao Professor Sérgio Dayrell Porto em
reconhecimento aos relevantes serviços prestados à Universidade.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a parfr desta data.

sei! a
assinatura '
eletrônica

Ivan Marques de Toledo Camargo

Reitor

Brasília, 28 de junho de 2016.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Marques de Toledo Camargo, Reitor da Universidade

de Brasília, em 28/06/2016, às 17:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

® Aautenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0118968 e
o código CRC BA22C782.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

SElnS 0118968
Referência: Processo n? 23106.018136/2016-69

https://sei.unb.br/sei/contro!ador.php?acao=documentojmprimir_web&acao_prigem=arvore_visüa[i2ar&id_documento=143840&infra_sistema=100000100... 1/1